
57 992001.1188
DODATEK č. 1188

ní a provozní smlouvě č. 57992001 ze dne 9. 8. 1999, ve znění pozdějších dodatků

mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno, Česká republika,
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
k podpisu dodatku pověřen Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
Brna
IČ: 44992785
(dále „Město")

a

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno, Česká republika, zastoupené

k podpisu dodatku oprávněn na základě zmocnění ze dne 22.7.2019

IČ: 46347275
subjekt zapsaný u obchodního rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
(dále ,,BVK“)

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se v souladu s ěl. 4.2 a 22.2
smlouvy mění takto:

I.

Soupis pronajatého majetku uvedeného v příloze 4.2 „Pronajatý majetek“ se mění takto:

Příloha 4.2/A - dlouhodobý hmotný majetek

1) Vynětí majetku dle ÚIK BVK konané dne 19.02.2019

Vyjímá se:

Inv. číslo: M-07845
Název: ČERPADLO PONORNÉ PLEUGER L-212
Pořizovací cena: 148 673,- Kč

Inv. číslo: M-07847
Název: ČERPADLO PONORNÉ PLEUGER
Pořizovací cena: 119 045,- Kč

1



2) Úprava pronajaté výměry pozemku p.č. 1420/10 vk.ú. Pisárky dle GP č. 1581­
262/2017

V soupisu pronajatého majetku uvedeného v Příloze 4.2/D Pozemky - se vkládá nájemci část 
pozemků do nájmu a upravuje se výměra pronajaté plochy takto:

Kód
katastr.
území

Původně 
pronajatá 

výměra m2

Nově 
pronajatá 
výměra m2

Číslo listu 
vlastnictví

Katastrální
území

Parcelní
číslo

Druh pozemkuOkres

zastavěná plocha a 
nádvoří

Bmo-
město

1420/10 1238 1248Pisárky61020810001

3) Vynětí vodovodní přípojky k nemovitosti ul. Tišnovskál32a. č.p.1500. pozemek p.č.
1525. k.ú. Černá Pole

Částečně se vyjímá:

Inv. číslo: M-05997
Název: VP Brno r. 1923
Snížení pořizovací ceny o: 1 787,- Kč
Popis: vynětí 1 ks VP pro nemovitost v ul. Tišnovská 132a, č.p. 1500 (M-05997/303)

4) Oprava psací chyby v dodatku č. 1183 k Nájemní a provozní smlouvě

Původní text:
Název stavby: „Brno, Štastného - rekonstrukce vodovodu“ 

Číslo stavby: 132564 (ORG 2755)

Novy text:
Název stavby: „Brno, Štastného - rekonstrukce vodovodu14 
Číslo stavby: 132682 (ORG 2733)

Celková pořizovací cena pronajímaného majetku: 0,- Kč 

(slovy: nula korun českých)

Celková pořizovací cena vyjímaného majetku: - 269 505,- Kč 
(slovy: minusdvěstěšedesátdevěttisícpětsetpětkorunčeských)

Za dodatek celkem: - 269 505,- Kč
(slovy: minus dvěstěšedesátdevěttisícpětsetpětkorunčeských)

II.

2



V důsledku změn v soupisu pronajatého majetku uvedeného v příloze 4.2./A smlouvy
„Dlouhodobý hmotný majetek14 nedochází ke změně nájemného ve smyslu přílohy ě. 4.5
smlouvy.

Ostatní ujednání Nájemní a provozní smlouvy ě. 57992001 ze dne 9. 8. 1999, ve znění
dodatků, zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž tři obdrží „Město11 a tři
„BVK“.

Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv
Město.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1188 je projevem jejich svobodné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

Doložka

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavíráním a podepisováním dodatků k Nájemní a provozní smlouvě mezi statutárním
městem Brnem a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., kterými budou společnosti
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. pronajaty vodovody a kanalizace, a to za podmínek
schválených usnesením R4/062 RMB dne 20.05.2004, byl Radou města Brna na schůzi č.
R7/018, bod č. 76 dne 21.04.2015 pověřen vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
Bma.

- 5 -08- 2019V Bmě dne

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Bma Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

3



O'. ■ M , 
i. I- ■ -i ■

I

i:

uT' 1


